D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

Nr. 1 Fornitura e posa in opera di parapetto in vetro stratificato e temperato 10+10 h=1.00 m, comprensivo di profilo, minuteria metallica e quant'altro
AP 01 NP 01 necessario per dare il lavoro compiuto a regola d'arte

euro (seicentotrentaotto/61) mq 638,61

Nr. 2 Fornitura e posa in opera di panchine in acciaio corten e sedute  in legno tipo Tek compreso gli oneri del taglio curvilineo delle piastre, fazzoletti di
AP 02 NP 02 irrigidimento, minuteria metallica per il fissaggio alla spalliera in c.a. e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte

[...]

Sono esclusi dalla fornitura la cassetta di derivazione e
l’alimentatore.
Gradi di protezione IP67
CLASSE di isolamento III ?
Finitura in acciaio inox.
Carico massimo 1000 kg
TIPO NANOLED Ø 30mm della SIMES o equivalenti.
Il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (centoquarantaotto/11) cadauno 148,11

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di alimentatore in  BOX IP55 10W 24V C.C.
AP 04 NP 04 Alimentatore elettronico incluso per il collegamento di organi illuminanti calpestabili tipo Nano LED o equivalenti.

Dimensioni: 230 x 210 x 80 mm.
In entrata: N°2 pressacavi PG11
In uscita: N°6 pressacavi PG11
IP55 CLASSE II.
Il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte
euro (centoottantauno/72) cadauno 181,72

Nr. 5 Fornitura e posa in opera apparecchio illuminante in linea continua 50 cm tutto vetro con supporti di fissaggio e cassaforma in alluminio estruso
AP 05 NP 05 anodizzato EN AW-6060 a basso tenore di rame ad elevata resistenza all’ossidazione.

[...]

Apparecchio fornito completo di circuito led a 24 V c.c..
Con led bianco 3000K CRI 80, flusso luminoso apparecchio 101 lm, potenza totale assorbita 5,5 W 24V.
Tipo Linea continua tuttovetro SIMES o equivalente
Il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (quattrocentoquarantatre/88) cadauno 443,88

Nr. 6 Fornitura e posa in opera apparecchio illuminante in linea continua 100 cm tutto vetro con supporti di fissaggio e cassaforma in alluminio estruso
AP 06 NP 06 anodizzato EN AW-6060 a basso tenore di rame ad elevata resistenza all’ossidazione.

[...]

Apparecchio fornito completo di circuito led a 24 V c.c..
Con led bianco 3000K CRI 80
flusso luminoso apparecchio 202 lm potenza totale assorbita 11 W 24V.
Tipo Linea continua tuttovetro SIMES o equivalente
Il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (cinquecentotrentaotto/99) cadauno 538,99

Nr. 7 Fornitura e posa in opera di BOX con alimentatore remoto non dimmerabile, 100W 230/24V C.C. 5 uscite, per il collegamento di organi illuminanti
AP 07 NP 07 calpestabili tipo LINEA CONTINUA.

Alimentatore elettronico incluso

Dimensioni 260mm x260mm x100mm
Grado di protezione: IP55
Il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (trecentotrentanove/38) cadauno 339,38

Nr. 8 Fornitura e posa in opera di miniproiettore fascio largo 8,9 W da esterno spot snodabile completo di apposito supporto di fissaggio infisso nel terreno.
AP 08 NP 08 Con struttura in alluminio pressofuso

EN AB-47100 a basso tenore di rame ad elevata resistenza all’ossidazione.

[...]

Apparecchio fornito completo di circuito led e alimentatore.
Con 3 led bianco 3200K CRI 80
flusso luminoso apparecchio 588 lm
potenza totale assorbita 8,9W 230V.
Tipo mini Keen SIMES o equivalente
Il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte.
euro (trecentosessantasette/00) cadauno 367,00

Nr. 9 Fornitura e posa in opera di proiettore fascio largo 17,2 W da esterno spot snodabile completo di apposito supporto di fissaggio infisso nel terreno.
AP 09 NP 09 Con struttura in alluminio pressofuso

EN AB-47100 a basso tenore di rame ad elevata resistenza all’ossidazione.